Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO DA
ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR e o RESULTADO FINAL do Edital Nº 19/2023 - ROO-
GAB/ROODIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele;vo do Curso de Formação Inicial e Con;nuada de
Microempreendedora Individual (MEI), ofertado pelo Programa Mulheres Mil, no âmbito do Programa Nacional
de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - Pronatec, conforme segue abaixo.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

Candidato(a)Candidato(a) RecursoRecurso

Nenhum Não houve recurso

RESULTADO FINAL

OrdemOrdem NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

1 Cristiane Silva Aprovada

2 Iasmin Vitória Silva Campos Aprovada

3 Julia dos Anjos Pereira Aprovada

4 Launna Duarte de Almeida Aprovada

5 Laura Monica Dias Soares Aprovada

6 Micheli Queiroz Schiavi Aprovada

7 Nathasha Katheryne Kawane Gonçalo de Almeida Aprovada

8 Alice Batista de Lima Aprovada

9 Elislaine Oliveira Neves Aprovada

10 Geovana Fernandes dos Santos Aprovada

11 Jennifer da Costa Matias Aprovada

12 Julia Graziela Silva de Aquino Aprovada

13 Renata Leite Fontoura Aprovada

14 Suzana Silva de Aquino Aprovada

15 Ana Carolina Costa Barros Aprovada

16 Andreia Sabrina Lopez da Silva Aprovada

17 Andreia Teixeira Aprovada

18 Carolina Morais Gomes da Silva Aprovada

19 Iasmin Caroline Gomes da Silva Aprovada

20 Maryelle Pedroso Ferreira da Silva Aprovada

21 Luzinete de Souza Barbosa Classificada

22 Jhennifer Monique Amorin Nunes Classificada

23 Maria Zilda Rezende Cardoso Classificada

24 Laura Magna Faustino da Silva Classificada

25 Evelin Machado Matos Desclassificada

	Documento assinado eletronicamente por: